

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2014

YLEISTÄ

Vuonna 2014 Joen Yawaran johtokunnan puheenjohtajana toimi Marko Rautiainen. Muut johtokunnan jäsenet olivat Tero Holopainen (varapuheenjohtaja), Jarno Martikainen (sihteeri, valmennusvastaava ja maaliskuusta eteenpäin rahastonhoitaja), Katja Hakkarainen (passisihteeri), Antti Hynönen (nuorisovastaava), Kimmo Turunen (kunto- ja konkarijudovastaava) ja Emilio Mondillo. Johtokunnan ulkopuolella toimi Paavo Ratilainen (rahastonhoitaja maaliskuuhun asti), Juha-Matti Kulppi (sporttirekisterivastaava) ja Jukka Rautiainen (kirjanpitäjä).

Seuran sääntömääräisiä kokouksia oli kaksi, kevät- ja syyskokous. Lisäksi johtokunta kokoontui virallisesti 6 kertaa. Epävirallisia kokouksia mm. kilpailu- ja leirijärjestelyiden tiimoilta pidettiin tarpeen vaatiessa. Osa pienemmistä asioista sovittiin puhelimitse tai sähköpostitse.

Seuran jäsenten määrä oli 75(vuonna 2013 jäseniä oli 92 ja vuonna 2012 101). Lisäksi seurassa oli noin 30 kurssilaista (muksujudokat ja peruskurssilaiset).

KURSSITOIMINTA

Harjoitukset pidettiin pääasiassa Joensuun urheilutalolla. Harjoituksia pidettiin myös Kontiolahden liikuntahallilla ja Ylämyllyn Jyrinkylällä Paloaukean koululla.

Syksyllä 2014 aloitettiin peruskurssi junioreille ja muksujudoryhmään Jyrinkylälle otettiin lisää junioreita. Kuntojudoharjoituksiin otettiin myös mukaan uusia aikuisia harrastajia. Kursseilla aloitti yhteensä noin 20 henkilöä.

Aikaisempina vuosina aloitetut juniorikurssit jatkuivat siirtymällä edistyneempien junioreiden ryhmään. Junioriryhminä Joensuussa toimi kilpailullisesti suuntautunut ylempien vöiden Samurai-ryhmä ja peruskurssi. Samurai-ryhmä sekä peruskurssi harjoittelivat kaksi kertaa viikossa. Kontiolahdella toimi yleinen junioripainotteinen judoryhmä joka harjoitteli kerran viikossa. Ylämyllyllä toimi muksu/junioriryhmä joka harjoitteli kevätkauden kerran viikossa ja syyskauden kaksi kertaa viikossa.

Muksujudoryhmä lopetettiin keväällä Joensuussa. Osa muksuista aloitti syksyllä peruskurssilla ja osa siirtyi harjoittelemaan Ylämyllyn ryhmään.

Yleisiä judoharjoituksia pidettiin Joensuun urheilutalolla talvikautena kuutena ja kesäkaudella kahtena päivänä viikossa. Lisäksi järjestettiin vapaita punttisalivuoroja

kolmena kertana viikossa. Konkarijudokat harjoittelivat Joensuun urheilutalolla kaksi kertaa viikossa.

Harjoitusten ohjaajina toimivat Katja Hakkarainen, Juha-Matti Kulppi, Satu Ryhänen, Jarno Martikainen, Lasse Ryhänen, Jani Ratilainen, Antti Rantaeskola, Paavo Ratilainen, Otto Koponen, Virpi Eskelinen, Henri Ratilainen, Reino Karosto, Janne Romppanen, Riitta Saari, Pentti Leinonen, Antti Hynönen, Risto Martiskainen, Satu Martiskainen, Eeva Ojala, Marko Rautiainen, Emilio Mondillo, Toni Mondillo, Tero Mikkonen ja Janne Martikainen.

Toimintakauden aikana järjestettiin harjoituksia seuraavasti:

Joensuu

Judoharjoituksia 518 (2013: 490, 2012: 572, 2011: 584, 2010: 612)

Kävijäkertoja 5797 (2013: 6146, 2012: 6850, 2011: 7467, 2010: 7916)

Kontiolahti

Judoharjoituksia 32 (2013: 31, 2012: 30)

Kävijäkertoja 342 (2013: 435, 2012: 450)

Ylämylly

Judoharjoituksia 46 (2013: 31)

Kävijäkertoja 720 (2013: 338)

Lisäksi järjestettiin yhteensä noin 140 punttisalikertaa, joissa oli yhteensä noin 600 kävijäkertaa. Kesällä potkittiin palloa sunnuntaisin.

JÄRJESTETYT KILPAILUT

Joen Yawara järjesti 20.9.2014 Yawara Shiai judokilpailun. Seuralaiset osallistuivat kisojen järjestämiseen. Tero Holopainen toimi kilpailupäällikkönä.

Koululiikuntaliiton judokilpailut järjestettiin Joensuussa 10.12.2014.

LEIRITYS

Osa seuran jäsenistä osallistui alueella järjestetyille leireille (alueleireille, kesäleireille ja randorileireille). Edustusvalmennettavat osallistuivat myös edustusvalmennusleireille sekä kansainvälisille leireille. Edustusvalmennettavien ryhmään kuuluivat Otto Koponen, Tatu Turunen ja Jani Ratilainen.

Junioreiden kanssa käytiin keväällä Petroskoissa leirimatkalla Itä-Suomen muiden seurojen kanssa.

KILPALUTOIMINTA

Osa seuran jäsenistä osallistui kansallisiin judokilpailuihin ja edustusvalmennettavat osallistuivat myös kansainvälisiin judokilpailuihin.

SM- ja kansainvälinen kilpailumenestys vuonna 2014:

Otto Koponen	Sijoitus
SM-kilpailut Vantaa	3
PM-kilpailut Orimattila	1
Kaimu Keerak turnaus Eesti	3

Tatu Turunen	Sijoitus
Nuorten SM-kilpailut Orimattila (M-21)	1
PM-kilpailut Orimattila (M-21)	2
Budo Nord Cup Ruotsi (M-21)	2
Nuorten Swedish Open Ruotsi (M-21)	3

Jani Ratilainen	Sijoitus
Estonia Open Eesti avoimet (M-21)	2
Nuorten Finnish Judo Open (M-21)	3

Kilpailuhenkisimpien junioreiden kanssa käytiin lähialueen kilpailuissa.

Kaikkiaan yawaralaiset saavuttivat 76 mitalia (2013 59) joista kultaa 27 (2013 19), hopeaa 31 (2013 18) ja pronssia 18 (2013 22). Yhteensä otettiin osaa 22:teen judokilpailuun (2013 29).

SM- ja kansainvälisissä kilpailuissa mitaleille sijoittuneet palkittiin urheilijastipendein. Jani Ratilainen 200€, Otto Koponen 275€ ja Tatu Turunen 350€.

VYÖSUORITUKSET

Vuoden aikana pidetyissä seuragraduoinneissa suoritettavat vyöarvokorotukset:

Keltainen 5.kyu	9 judokaa
Oranssi 4.kyu	5 judokaa
Vihreä 3.kyu	6 judokaa
Ruskea 1.kyu	Rantaeskola Eemeli

GRADUOINTIOIKEUDET

Seuragraduointioikeus oli Jarno Martikaisella ja Tero Holopaisella.

TUOMARIT

Vuonna 2014 olivat voimassa seuraavan tuomariluokitukset:

Kansainvälinen B	Korpelainen Mika
B	Talkkari Ari
C	Pitkänen Heikki

Judoliitto palkitsi Urheilugaalassa 14.1.2014 Mika Korpelaisen vuoden judotuomariksi vuodelta 2013.

KOULUTUS

Vuonna 2014 seuralaiset kouluttautuivat seuraavasti:

Judoliiton koulutukset:

Perhejudo ohjaajakoulutus	Satu Ryhänen
Graduoijakoulutus	Tero Holopainen

Muut koulutukset:

Järjestyksenvalvojakorttikoulutus	Lasse Ryhänen
-----------------------------------	---------------

Ohjaajat ovat saaneet myös seuran sisäistä koulutusta toimimalla apuohjaajina judoharjoituksissa. Edustusvalmennettavat ovat saaneet koulutusta edustusvalmennusleirien yhteydessä sekä urheiluakatemiaa kautta järjestetyillä luennoilla.

OSALLISTUMINEN ALUEEN JA LIITON TOIMINTAAN

Joel Yawara on ollut mukana judoliiton toiminnassa sekä yhteistyössä muiden Itä-Suomen seurojen kanssa.

TIEDOTUSTOIMINTA

Seuran sisäisessä tiedottamisessa on käytetty seuran ilmoitustaulua, seuratiedotteita, Yawaran sähköpostilistaa sekä Facebookia. Merkittävistä tapahtumista, kuten kilpailumenestyksestä, on tehty sanomalehtiartikkeleita sanomalehti Karjalaiseen. Haastatteluja on annettu myös muille paikallisille sanomalehdille.

MUU TOIMINTA

Seuran tulonlähteinä jäsenmaksujen ja kurssimaksujen ohella olivat mm. kilpailujen oheistoiminnat, kuten arpajaiset ja kahvio. Kaupungilta saatiin nuorisotoiminnan ohjauspalkkioita.

Varsinaisten lajiharjoitusten lisäksi seura järjesti jäsenilleen vapaamuotoisia yhdessäoloilaisuuksia. Junioreille järjestettiin helmikuussa talvirieha Lykynlammen ulkoilukeskuksessa ja toukokuussa lyhyt kevään päätösleiri. Aikuisille järjestettiin kevätkauden päättäjäiset Käsämän Riistamiesten erämajalla ja pikkujoulut Paiholan metsästysmajalla. Kesällä järjestettiin perinteiset kesäkisat Vaiviossa ja minitriathlon Säynelammella.

Lauri Malinen oli Euroopan Judo Unionin antidoping-työstä vastaavan lääketieteellisen komission jäsenenä.

Judoliittoon toimitettiin vuosi-ilmoitus vuoden 2014 toiminnasta.